# CASHOLINI LIA SO

# COMUNE DI CASTEL DI LUCIO CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

# DETERMINA SINDACALE N. 04 del 05 - 01 - 2021

OGGETTO: Rettifica determinazione sindacale n. 27 del 28/12/2020 avente ad oggetto "Modifica determinazione sindacale n. 10 del 21/04/2008 - Aggiornamento nomine Centro Operativo Comunale (C.O.C) di Protezione Civile del Comune di Castel di Lucio".

#### IL SINDACO

VISTA la determina sindacale n. 27 del 28/12/2020 avente ad oggetto "Modifica determinazione sindacale n. 10 del 21/04/2008 - Aggiornamento nomine Centro Operativo Comunale (C.O.C) di Protezione Civile del Comune di Castel di Lucio"

CONSIDERATO che si rende necessario rettificare la determina sopra citata per quanto riguarda la funzione n. 2 "Sanità – Assistenza sociale" attribuita al Dott. Sciacca Nunzio - medico – chirurgo che verrà sostituito con il Dott. Santo Giammo' medico di base che esercita le proprie funzioni nel comune di Castel di Lucio, rimanendo invariata la funzione attribuita all'Assistente sociale Dott.ssa Felicia Pugliese;

RITENUTO che è in atto la stesura del piano di Protezione Civile da parte di un professionista all'uopo incaricato al fine anche di integrare le funzioni attribuite con la determina sopra citata alla al piano stesso;

#### **DETERMINA**

Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

**DI RETTIFICARE** la determina sindacale n. 27 del 28/12/2020 avente ad oggetto "Modifica determinazione sindacale n. 10 del 21/04/2008 - Aggiornamento nomine Centro Operativo Comunale (C.O.C) di Protezione Civile del Comune di Castel di Lucio" per quanto riguarda la funzione n. 2 "Sanità – Assistenza sociale" attribuita al Dott. Sciacca Nunzio medico – chirurgo che verrà sostituito con il Dott. Santo Giammo' medico di base che esercita le proprie funzioni nel comune di Castel di Lucio, rimanendo invariata la funzione attribuita all'Assistente Sociale Dott.ssa Felicia Pugliese;

**DI NOMINARE** il dott. Santo Giammò – Medico di base - Cell. 3287091172 in sostituzione del Dott. Sciacca Nunzio medico – chirurgo;

**RICONOSCERE**, pertanto al responsabile delle Funzioni sopracitate e ai componenti del C.O.C. l'esercizio di un servizio di pubblica necessità, ai sensi dell'art. 358 C. 2 del C.P.;

**DI DISPORRE** che copia della presente venga notificata agli interessati, per la presa d'atto delle funzioni a loro assegnate;

**DISPORRE**, infine, che il presente provvedimento venga trasmesso:

- a S.E. il Prefetto;
- al Presidente della Regione;
- al Presidente della Provincia;
- al Dipartimento Nazionale della Protezione Civile;
- al Dipartimento Regionale della Protezione Civile;
- al Dipartimento Regionale della Protezione Civile Servizio Regionale di Protezione Civile per la provincia di Messina;
- al Presidente del Consiglio Comunale;
- al Segretario Comunale;
- all'ufficio del Personale

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE lì

JI SINDAC

(Avv. G. Nobil

0/007/07/

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione del Messo Comunale

### CERTIFICA

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio C Comune per giorni 15 consecutivi, dal 07-01-2021 al stati prodotti a quest' Ufficio opposizioni o reclami. Reg. N	ON LINE E CARTACEO dele che non sono
CASTEL DI LUCIO Lì	8
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE ON LINE	IL MESSO

IL SEGRETARIO COMUNALE

